
Бердянський економіко-гуманітарний коледж 

Бердянського державного педагогічного університету 

 

  

 

 

Розклад занять    з 22 січня до 26 січня  2024р.  (дистанційно) 
Група КК- 45 

Підготовка кваліфікованих робітників за професіями  5122    «Кухар»;   7412  «Кондитер» 

День 

тижня 
№ 

уроку 
Початок Кінець Предмет 

№ 

каб. 
Прізвище викладача 

П 
О 
Н 
Е 
Д 
І 
Л 
О 
К 

1 8-30 9-15 Технологія приготування їжі   

2 9-25 10-10 Технологія приготування їжі   

3 10-20 11-05 Технологія приготування їжі   

4 11-25 12-10 Технологія приготування їжі   

5 12-20 13-05 Фізика і астрономія   

6 13-15 14-00 Санітарія і гігієна   

7 14-10 14-55 Професійна етика та осн.псих.   

8 15-05 15-50    

В 

І 

В 

Т 

О 

Р 

О 

К 

1 8-30 9-15 Математика    

2 9-25 10-10 Інформатика   

3 10-20 11-05 Охорона праці   

4 11-25 12-10 Організація виробництва   

5 12-20 13-05 Фізична культура   

6 13-15 14-00 Історія України   

7 14-10 14-55 Громадянська освіта   

8 15-05 15-50 Технології   

 

С 

Е 

Р 

Е 

Д 

А 

1 8-30 9-15 Виробниче навчання   

2 9-25 10-10 Виробниче навчання   

3 10-20 11-05 Виробниче навчання   

4 11-25 12-10 Виробниче навчання   

5 12-20 13-05 Виробниче навчання   

6 13-15 14-00 Виробниче навчання   

7 14-10 14-55    

8 15-05 15-50    

 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

1 8-30 9-15 Українська мова   

2 9-25 10-10 Українська література   

3 10-20 11-05 Іноземна мова   

4 11-25 12-10 Калькуляція, облік та звітність   

5 12-20 13-05 Фізика   

6 13-15 14-00 Устаткування виробництва   

7 14-10 14-55 Біологія   

8 15-05 15-50 Фізична культура   

 

 П’ 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

Я 

1 8-30 9-15 Основи енергоефективності   

2 9-25 10-10 Іноземна мова   

3 10-20 11-05 Біологія   

4 11-25 12-10 Хімія   

5 12-20 13-05 Фізична культура   

6 13-15 14-00 Технологія приготування їжі   

7 14-10 14-55 Технологія приготування їжі   

8 15-05 15-50    

 

 

 

 



Бердянський економіко-гуманітарний коледж 

Бердянського державного педагогічного університету 

  

   
 

Розклад занять   з 22 січня до 26 січня  2024р.   (дистанційно) 
Група К-15 

Підготовка кваліфікованих робітників за професією  5122    «Кухар»  

День 

тижня 
№ 

уроку 
Початок Кінець Предмет 

№ 

каб. 
Прізвище викладача 

П 
О 
Н 
Е 
Д 
І 
Л 
О 
К 

1 8-30 9-15 Фізична культура   

2 9-25 10-10 Фізіологія харчування   

3 10-20 11-05 Основи енергоефективності   

4 11-25 12-10 Технологія приготування їжі   

5 12-20 13-05 Технологія приготування їжі   

6 13-15 14-00 Технологія приготування їжі   

7 14-10 14-55 Технологія приготування їжі   

8 15-05 15-50 Технологія приготування їжі   

В 

І 

В 

Т 

О 

Р 

О 

К 

1 8-30 9-15 Калькуляція, облік  та звітність   

2 9-25 10-10 Фізіологія харчування   

3 10-20 11-05 Технологія приготування їжі   

4 11-25 12-10 Технологія приготування їжі   

5 12-20 13-05 Технологія приготування їжі   

6 13-15 14-00 Технологія приготування їжі   

7 14-10 14-55 Технологія приготування їжі   

8 15-05 15-50 Технологія приготування їжі   

 

С 

Е 

Р 

Е 

Д 

А 

1 8-30 9-15 Виробниче навчання   

2 9-25 10-10 Виробниче навчання   

3 10-20 11-05 Виробниче навчання   

4 11-25 12-10 Виробниче навчання   

5 12-20 13-05 Виробниче навчання   

6 13-15 14-00 Виробниче навчання   

7 14-10 14-55    

8 15-05 15-50    

 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

1 8-30 9-15 Виробниче навчання   

2 9-25 10-10 Виробниче навчання   

3 10-20 11-05 Виробниче навчання   

4 11-25 12-10 Виробниче навчання   

5 12-20 13-05 Виробниче навчання   

6 13-15 14-00 Виробниче навчання   

7 14-10 14-55    

8 15-05 15-50    

 

 П’ 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

Я 

1 8-30 9-15 Технологія приготування їжі   

2 9-25 10-10 Технологія приготування їжі   

3 10-20 11-05 Технологія приготування їжі   

4 11-25 12-10 Кухні країн світу   

5 12-20 13-05 Фізична культура   

6 13-15 14-00 Іноземна мова за профспрям.   

7 14-10 14-55 Іноземна мова за профспрям   

8 15-05 15-50    

 

 

 

 

 



Бердянський економіко-гуманітарний коледж 

Бердянського державного педагогічного університету 

  

   
 

Розклад занять   з 22 січня до 26 січня  2024р.    (дистанційно) 
Група КП-10 

Підготовка кваліфікованих робітників за професією  5122    «Кухар» ; 7412  «Пекар» 

День 

тижня 
№ 

уроку 
Початок Кінець Предмет 

№ 

каб. 
Прізвище викладача 

П 
О 
Н 
Е 
Д 
І 
Л 
О 
К 

1 8-30 9-15 Фізична культура   

2 9-25 10-10 Основи енергоефективності   

3 10-20 11-05 Калькуляція, облік та звітність   

4 11-25 12-10 Основи галузевої економіки   

5 12-20 13-05 Технологія приготування їжі   

6 13-15 14-00 Технологія приготування їжі   

7 14-10 14-55 Технологія приготування їжі   

8 15-05 15-50 Технологія приготування їжі   

В 

І 

В 

Т 

О 

Р 

О 

К 

1 8-30 9-15 Технологія приготування їжі   

2 9-25 10-10 Технологія приготування їжі   

3 10-20 11-05 Кухні світу   

4 11-25 12-10 Кухні світу   

5 12-20 13-05 Фізіологія харчування   

6 13-15 14-00 Фізична культура   

7 14-10 14-55 Охорона праці   

8 15-05 15-50 Профетика та основи психолог   

 

С 

Е 

Р 

Е 

Д 

А 

1 8-30 9-15 Виробниче навчання   

2 9-25 10-10 Виробниче навчання   

3 10-20 11-05 Виробниче навчання   

4 11-25 12-10 Виробниче навчання   

5 12-20 13-05 Виробниче навчання   

6 13-15 14-00 Виробниче навчання   

7 14-10 14-55    

8 15-05 15-50    

 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

1 8-30 9-15 Виробниче навчання   

2 9-25 10-10 Виробниче навчання   

3 10-20 11-05 Виробниче навчання   

4 11-25 12-10 Виробниче навчання   

5 12-20 13-05 Виробниче навчання   

6 13-15 14-00 Виробниче навчання   

7 14-10 14-55    

8 15-05 15-50    

 

 П’ 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

Я 

1 8-30 9-15 Фізична культура   

2 9-25 10-10 Організація виробництва   

3 10-20 11-05 Іноземна мова за профспрям.   

4 11-25 12-10 Іноземна мова за профспрям   

5 12-20 13-05 Основи трудового законодавст   

6 13-15 14-00 Фізіологія харчування   

7 14-10 14-55 Устаткування виробництва   

8 15-05 15-50    

 

 

 

 

 



Бердянський економіко-гуманітарний коледж 

Бердянського державного педагогічного університету 

  

   
 

Розклад занять   з 22 січня до 26 січня  2024р.    (дистанційно) 
Група КП-11 

Підготовка кваліфікованих робітників за професією  5122    «Кухар» ; 7412  «Пекар» 

День 

тижня 
№ 

уроку 
Початок Кінець Предмет 

№ 

каб. 
Прізвище викладача 

П 
О 
Н 
Е 
Д 
І 
Л 
О 
К 

1 8-30 9-15 Виробниче навчання   

2 9-25 10-10 Виробниче навчання   

3 10-20 11-05 Виробниче навчання   

4 11-25 12-10 Виробниче навчання   

5 12-20 13-05 Виробниче навчання   

6 13-15 14-00 Виробниче навчання   

7 14-10 14-55    

8 15-05 15-50    

В 

І 

В 

Т 

О 

Р 

О 

К 

1 8-30 9-15 Виробниче навчання   

2 9-25 10-10 Виробниче навчання   

3 10-20 11-05 Виробниче навчання   

4 11-25 12-10 Виробниче навчання   

5 12-20 13-05 Виробниче навчання   

6 13-15 14-00 Виробниче навчання   

7 14-10 14-55    

8 15-05 15-50    

 

С 

Е 

Р 

Е 

Д 

А 

1 8-30 9-15 Основи енергоефективності   

2 9-25 10-10 Охорона праці   

3 10-20 11-05 Фізична культура   

4 11-25 12-10 Кухні світу   

5 12-20 13-05 Технологія приготування їжі   

6 13-15 14-00 Технологія приготування їжі   

7 14-10 14-55 Технологія приготування їжі   

8 15-05 15-50 Технологія приготування їжі   

 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

1 8-30 9-15 Технологія приготування їжі   

2 9-25 10-10 Технологія приготування їжі   

3 10-20 11-05 Технологія приготування їжі   

4 11-25 12-10 Англійська мова за профспрям   

5 12-20 13-05 Інформаційні технології   

6 13-15 14-00 Кухні світу   

7 14-10 14-55 Галузева економіка   

8 15-05 15-50 Санітарія та гігієна виробницт.   

 

 П’ 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

Я 

1 8-30 9-15 Організація виробництва   

2 9-25 10-10 Фізична культура   

3 10-20 11-05 Устаткування виробництва   

4 11-25 12-10 Фізіологія харчування   

5 12-20 13-05 Англійська мова за профспрям   

6 13-15 14-00 Технологія приготування їжі   

7 14-10 14-55 Технологія приготування їжі   

8 15-05 15-50    

 

 

 

 

 



Бердянський економіко-гуманітарний коледж 

Бердянського державного педагогічного університету 

  

  
  
 

Розклад занять   з 22 січня до 26 січня  2024р.   (дистанційно) 
Група АС-17 

Підготовка кваліфікованих робітників за професією   4131 «Агент з постачання» 

День 

тижня 
№ 

уроку 
Початок Кінець Предмет 

№ 

каб. 
Прізвище викладача 

П 
О 
Н 
Е 
Д 
І 
Л 
О 
К 

1 8-30 9-15 Виробниче навчання    

2 9-25 10-10 Виробниче навчання    

3 10-20 11-05 Виробниче навчання    

4 11-25 12-10 Виробниче навчання    

5 12-20 13-05 Виробниче навчання    

6 13-15 14-00 Виробниче навчання    

7 14-10 14-55    

8 15-05 15-50    

В 

І 

В 

Т 

О 

Р 

О 

К 

1 8-30 9-15 Виробниче навчання    

2 9-25 10-10 Виробниче навчання    

3 10-20 11-05 Виробниче навчання    

4 11-25 12-10 Виробниче навчання    

5 12-20 13-05 Виробниче навчання    

6 13-15 14-00 Виробниче навчання    

7 14-10 14-55    

8 15-05 15-50    

 

С 

Е 

Р 

Е 

Д 

А 

1 8-30 9-15 Маркетинг    

2 9-25 10-10 Логістика   

3 10-20 11-05 Фізична культура   

4 11-25 12-10 Інформаційні системи   

5 12-20 13-05 Технологія торгівлі   

6 13-15 14-00 Технологія торгівлі   

7 14-10 14-55 Товарознавство   

8 15-05 15-50    

 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

1 8-30 9-15 Ділова етика і культура спілк.   

2 9-25 10-10 Інформаційні системи   

3 10-20 11-05 Основи енергоефективності   

4 11-25 12-10 Основи енергоефективності   

5 12-20 13-05 Технологія торгівлі   

6 13-15 14-00 Технологія торгівлі   

7 14-10 14-55 Товарознавство   

8 15-05 15-50    

 

 П’ 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

Я 

1 8-30 9-15 Іноземна мова за профспрям   

2 9-25 10-10 Технологія торгівлі   

3 10-20 11-05 Товарознавство   

4 11-25 12-10 Товарознавство   

5 12-20 13-05 Основи енергоефективності   

6 13-15 14-00 Онови бухобліку   

7 14-10 14-55 Фізична культура   

8 15-05 15-50    

 

 

 

 



Бердянський економіко-гуманітарний коледж 

Бердянського державного педагогічного університету 

  

  

 

Розклад занять  з 22 січня до 26 січня  2024р.   (дистанційно) 
Група КК-44 

Підготовка кваліфікованих робітників за професіями  5122    «Кухар»;  7412  «Кондитер» 

День 

тижня 
№ 

уроку 
Початок Кінець Предмет 

№ 

каб. 
Прізвище викладача 

П 
О 
Н 
Е 
Д 
І 
Л 
О 
К 

1 8-30 9-15 Фізіологія харчування   

2 9-25 10-10 Калькуляція, облік та звітність   

3 10-20 11-05 Зарубіжна література   

4 11-25 12-10 Іноземна мова за профспрям.   

5 12-20 13-05 Громадянська освіта   

6 13-15 14-00 Організація виробництва   

7 14-10 14-55 Фізична культура   

8 15-05 15-50 Захист України   

В 

І 

В 

Т 

О 

Р 

О 

К 

1 8-30 9-15 Виробниче навчання   

2 9-25 10-10 Виробниче навчання   

3 10-20 11-05 Виробниче навчання   

4 11-25 12-10 Виробниче навчання   

5 12-20 13-05 Виробниче навчання   

6 13-15 14-00 Виробниче навчання   

7 14-10 14-55    

8 15-05 15-50    

 

С 

Е 

Р 

Е 

Д 

А 

1 8-30 9-15 Географія   

2 9-25 10-10 Фізична культура   

3 10-20 11-05 Історія України   

4 11-25 12-10 Всесвітня  історія   

5 12-20 13-05 Громадянська освіта   

6 13-15 14-00 Українська література   

7 14-10 14-55 Іноземна мова   

8 15-05 15-50 Хімія   

 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

1 8-30 9-15 Кухні світу   

2 9-25 10-10 Санітарія і гігієна   

3 10-20 11-05 Устаткування виробництва   

4 11-25 12-10 Біологія   

5 12-20 13-05 Іноземна мова   

6 13-15 14-00 Інформатика   

7 14-10 14-55 Фізична культура   

8 15-05 15-50    

 

 П’ 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

Я 

1 8-30 9-15 Технологія приготування їжі   

2 9-25 10-10 Фізіологія харчування   

3 10-20 11-05 Фізика і астрономія   

4 11-25 12-10 Фізика і астрономія   

5 12-20 13-05 Українська мова   

6 13-15 14-00 Українська література   

7 14-10 14-55 Математика   

8 15-05 15-50    

 

 

 

 

 



Бердянський економіко-гуманітарний коледж 

Бердянського державного педагогічного університету 

  

   
 

Розклад занять   з 22 січня до 26 січня  2024р.   (дистанційно) 
Група КО-24 

Підготовка кваліфікованих робітників за професіями  5122    «Кухар» та   5123 «Офіціант» 

День 

тижня 
№ 

уроку 
Початок Кінець Предмет 

№ 

каб. 
Прізвище викладача 

П 
О 
Н 
Е 
Д 
І 
Л 
О 
К 

1 8-30 9-15 Виробниче навчання   

2 9-25 10-10 Виробниче навчання   

3 10-20 11-05 Виробниче навчання   

4 11-25 12-10 Виробниче навчання   

5 12-20 13-05 Виробниче навчання   

6 13-15 14-00 Виробниче навчання   

7 14-10 14-55    

8 15-05 15-50    

В 

І 

В 

Т 

О 

Р 

О 

К 

1 8-30 9-15 Захист України   

2 9-25 10-10 Географія   

3 10-20 11-05 Географія   

4 11-25 12-10 Фізична культура   

5 12-20 13-05 Іноземна мова за профспрям.   

6 13-15 14-00 Іноземна мова за профспрям.   

7 14-10 14-55 Організація виробництва   

8 15-05 15-50 Історія України   

 

С 

Е 

Р 

Е 

Д 

А 

1 8-30 9-15 Фізіологія харчування   

2 9-25 10-10 Фізіологія харчування   

3 10-20 11-05 Інформатика   

4 11-25 12-10 Математика   

5 12-20 13-05 Всесвітня історія   

6 13-15 14-00 Громадянська освіта   

7 14-10 14-55 Фізика і астрономія   

8 15-05 15-50    

 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

1 8-30 9-15 Калькуляція, облік та звітність   

2 9-25 10-10 Фізична культура   

3 10-20 11-05 Українська мова   

4 11-25 12-10 Українська література   

5 12-20 13-05 Громадянська освіта   

6 13-15 14-00 Кухні світу   

7 14-10 14-55 Іноземна мова   

8 15-05 15-50 Устаткування виробництва   

 

 П’ 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

Я 

1 8-30 9-15 Біологія   

2 9-25 10-10 Хімія   

3 10-20 11-05 Зарубіжна література   

4 11-25 12-10 Українська література   

5 12-20 13-05 Фізіологія харчування   

6 13-15 14-00 Фізична культура   

7 14-10 14-55 Фізика і астрономія   

8 15-05 15-50    

 

 

 

 

 



Бердянський економіко-гуманітарний коледж 

Бердянського державного педагогічного університету 

  

  

 

Розклад занять   з 22 січня до 26 січня  2024р.   (дистанційно) 
Група КК-42 

Підготовка кваліфікованих робітників за професіями  5122    «Кухар»;  7412  «Кондитер» 

День 

тижня 
№ 

уроку 
Початок Кінець Предмет 

№ 

каб. 
Прізвище викладача 

П 
О 
Н 
Е 
Д 
І 
Л 
О 
К 

1 8-30 9-15 Виготовлення борошняних вир   

2 9-25 10-10 Виготовлення борошняних вир   

3 10-20 11-05 Виготовлення борошняних вир   

4 11-25 12-10 Виготовлення борошняних вир   

5 12-20 13-05 Українська література   

6 13-15 14-00 Фізика і астрономія   

7 14-10 14-55 Іноземна мова    

8 15-05 15-50    

В 

І 

В 

Т 

О 

Р 

О 

К 

1 8-30 9-15 Хімія   

2 9-25 10-10 Біологія і екологія   

3 10-20 11-05 Українська мова   

4 11-25 12-10 Захист України   

5 12-20 13-05 Українська література   

6 13-15 14-00 Виготовлення борошняних вир   

7 14-10 14-55 Фізична культура   

8 15-05 15-50    

 

С 

Е 

Р 

Е 

Д 

А 

1 8-30 9-15 Фізична культура   

2 9-25 10-10 Виготовлення борошняних вир   

3 10-20 11-05 Виготовлення борошняних вир   

4 11-25 12-10 Фізика і астрономія   

5 12-20 13-05 Іноземна мова    

6 13-15 14-00 Історія України   

7 14-10 14-55 Основи малювання та ліплення   

8 15-05 15-50    

 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

1 8-30 9-15 Фізика і астрономія   

2 9-25 10-10 Математика   

3 10-20 11-05 Географія   

4 11-25 12-10 Всесвітня історія   

5 12-20 13-05 Українська мова   

6 13-15 14-00 Іноземна мова    

7 14-10 14-55 Захист України   

8 15-05 15-50 Хімія   

 

 П’ 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

Я 

1 8-30 9-15 Громадянська освіта   

2 9-25 10-10 Історія України   

3 10-20 11-05 Фізична культура   

4 11-25 12-10 Географія   

5 12-20 13-05 Математика   

6 13-15 14-00 Охорона праці   

7 14-10 14-55 Біологія і екологія   

8 15-05 15-50    

 

 

 

 

 



Бердянський економіко-гуманітарний коледж 

Бердянського державного педагогічного університету 

  

  

 

Розклад занять   з 22 січня до 26 січня  2024р.   (дистанційно)  
Група КК-43 

Підготовка кваліфікованих робітників за професіями  5122    «Кухар»;  7412  «Кондитер» 

День 

тижня 
№ 

уроку 
Початок Кінець Предмет 

№ 

каб. 
Прізвище викладача 

П 
О 
Н 
Е 
Д 
І 
Л 
О 
К 

1 8-30 9-15 Математика   

2 9-25 10-10 Громадянська освіта   

3 10-20 11-05 Іноземна мова    

4 11-25 12-10 Фізика і астрономія   

5 12-20 13-05 Біологія і екологія   

6 13-15 14-00 Українська мова   

7 14-10 14-55 Українська література   

8 15-05 15-50    

В 

І 

В 

Т 

О 

Р 

О 

К 

1 8-30 9-15 Історія України   

2 9-25 10-10 Всесвітня історія   

3 10-20 11-05 Фізична культура   

4 11-25 12-10 Українська мова   

5 12-20 13-05 Охорона праці   

6 13-15 14-00 Географія   

7 14-10 14-55 Хімія   

8 15-05 15-50    

 

С 

Е 

Р 

Е 

Д 

А 

1 8-30 9-15 Хімія   

2 9-25 10-10 Біологія і екологія   

3 10-20 11-05 Захист України   

4 11-25 12-10 Іноземна мова    

5 12-20 13-05 Фізика і астрономія   

6 13-15 14-00 Іноземна мова    

7 14-10 14-55 Українська мова   

8 15-05 15-50    

 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

1 8-30 9-15 Фізична культура   

2 9-25 10-10 Іноземна мова    

3 10-20 11-05 Математика   

4 11-25 12-10 Виготовлення борошняних вир   

5 12-20 13-05 Виготовлення борошняних вир   

6 13-15 14-00 Історія України   

7 14-10 14-55 Фізика і астрономія   

8 15-05 15-50    

 

 П’ 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

Я 

1 8-30 9-15 Українська мова   

2 9-25 10-10 Українська література   

3 10-20 11-05 Захист України   

4 11-25 12-10 Фізична культура   

5 12-20 13-05 Основи малювання та ліплення   

6 13-15 14-00 Математика   

7 14-10 14-55 Географія   

8 15-05 15-50    

 

 

 

 

 



Бердянський економіко-гуманітарний коледж 

Бердянського державного педагогічного університету 

  

  

.   
 

Розклад занять з 22 січня до 26 січня  2024р.   (дистанційно) 
Група КО-23 

Підготовка кваліфікованих робітників за професіями  5122    «Кухар» та   5123 «Офіціант» 

День 

тижня 
№ 

уроку 
Початок Кінець Предмет 

№ 

каб. 
Прізвище викладача 

П 
О 
Н 
Е 
Д 
І 
Л 
О 
К 

1 8-30 9-15 Виробниче навчання   

2 9-25 10-10 Виробниче навчання   

3 10-20 11-05 Виробниче навчання   

4 11-25 12-10 Виробниче навчання   

5 12-20 13-05 Виробниче навчання   

6 13-15 14-00 Виробниче навчання   

7 14-10 14-55    

8 15-05 15-50    

В 

І 

В 

Т 

О 

Р 

О 

К 

1 8-30 9-15 Облік, калькуляція і звітність   

2 9-25 10-10 Основи галузевої економіки    

3 10-20 11-05 Основи правових знань   

4 11-25 12-10 Фізична культура   

5 12-20 13-05 Технологія приготування їжі   

6 13-15 14-00 Технологія приготування їжі   

7 14-10 14-55 Іноземна мова за профспрям   

8 15-05 15-50    

 

С 

Е 

Р 

Е 

Д 

А 

1 8-30 9-15 Технологія приготування їжі   

2 9-25 10-10 Технологія приготування їжі   

3 10-20 11-05 Технологія приготування їжі   

4 11-25 12-10 Охорона праці   

5 12-20 13-05 Інформаційні  технології   

6 13-15 14-00 Техніка пошуку роботи   

7 14-10 14-55 Облік, калькуляція і звітність   

8 15-05 15-50    

 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

1 8-30 9-15 Іноземна мова за профспрям   

2 9-25 10-10 Фізична культура   

3 10-20 11-05 Технологія приготування їжі   

4 11-25 12-10 Технологія приготування їжі   

5 12-20 13-05 Технологія приготування їжі   

6 13-15 14-00 Орган. виробництва та обслуг.   

7 14-10 14-55 Устаткування підприємств хар   

8 15-05 15-50    

 

 П’ 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

Я 

1 8-30 9-15 Виробниче навчання   

2 9-25 10-10 Виробниче навчання   

3 10-20 11-05 Виробниче навчання   

4 11-25 12-10 Виробниче навчання   

5 12-20 13-05 Виробниче навчання   

6 13-15 14-00 Виробниче навчання   

7 14-10 14-55    

8 15-05 15-50    

 

 

 

 



Бердянський економіко-гуманітарний коледж 

Бердянського державного педагогічного університету 

  

  
  
 

Розклад занять   з 22 січня до 26 січня  2024р.   (дистанційно) 
Група КК-41 

Підготовка кваліфікованих робітників за професіями  5122    «Кухар»;  7412  «Кондитер» 

День 

тижня 
№ 

уроку 
Початок Кінець Предмет 

№ 

каб. 
Прізвище викладача 

П 
О 
Н 
Е 
Д 
І 
Л 
О 
К 

1 8-30 9-15 Виробнича практика   

2 9-25 10-10 Виробнича практика   

3 10-20 11-05 Виробнича практика   

4 11-25 12-10 Виробнича практика   

5 12-20 13-05 Виробнича практика   

6 13-15 14-00 Виробнича практика   

7 14-10 14-55 Виробнича практика   

8 15-05 15-50    

В 

І 

В 

Т 

О 

Р 

О 

К 

1 8-30 9-15 Виробнича практика   

2 9-25 10-10 Виробнича практика   

3 10-20 11-05 Виробнича практика   

4 11-25 12-10 Виробнича практика   

5 12-20 13-05 Виробнича практика   

6 13-15 14-00 Виробнича практика   

7 14-10 14-55 Виробнича практика   

8 15-05 15-50    

 

С 

Е 

Р 

Е 

Д 

А 

1 8-30 9-15 ККЗ   

2 9-25 10-10 ККЗ   

3 10-20 11-05 ККЗ   

4 11-25 12-10 ККЗ   

5 12-20 13-05 ККЗ   

6 13-15 14-00 ККЗ   

7 14-10 14-55 ККЗ   

8 15-05 15-50    

 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

1 8-30 9-15 Виробнича практика   

2 9-25 10-10 Виробнича практика   

3 10-20 11-05 Виробнича практика   

4 11-25 12-10 Виробнича практика   

5 12-20 13-05 Виробнича практика   

6 13-15 14-00 Виробнича практика   

7 14-10 14-55 Виробнича практика   

8 15-05 15-50    

 

 П’ 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

Я 

1 8-30 9-15 Виробниче навчання  . 

2 9-25 10-10 Виробниче навчання   

3 10-20 11-05 Виробниче навчання   

4 11-25 12-10 Виробниче навчання   

5 12-20 13-05 Виробниче навчання   

6 13-15 14-00 Виробниче навчання   

7 14-10 14-55    

8 15-05 15-50    

 

 

 

 



Бердянський економіко-гуманітарний коледж 

Бердянського державного педагогічного університету 

  
  

Розклад занять     на  26 січня  2024р. (дистанційно) 
Група Т-22 

Підготовка фахового молодшого бакалавра, галузь  знань 18 «Виробництво та технології»,  

 спеціальність 181 «Харчові технології» 

День 

тижня 
№ 

пари 
Початок Кінець Предмет 

№ 

каб. 
Прізвище викладача 

П 
О 
Н 
Е 
Д 
І 
Л 
О 
К 

1 8-30 10-10  

 

 

2 10-20 12-10   

3 12-20 14-00   

4 14-10 15-50   

В 

І 

В 

Т 

О 

Р 

О 

К 

1 8-30 10-10  

 

 

2 10-20 12-10   

3 12-20 14-00   

     

 

С 

Е 

Р 

Е 

Д 

А 

1 8-30 10-10  

 

 

2 10-20 12-10 
 

 

3 12-20 14-00   

     

 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

1 8-30 10-10  

 

 

2 10-20 12-10   

3 12-20 14-00   

     

 

 П’ 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

Я 

1 8-30 10-10 
Технологія виробництва 

кулінарної продукції 

 

 

2 10-20 12-10 
Економіка  підприємств різних 

типів 
 

3 12-20 14-00 Аналітична хімія  

     

 

 

 

 

 



Бердянський економіко-гуманітарний коледж 

Бердянського державного педагогічного університету 

  

Розклад занять    на  26 січня   2024р. (дистанційно)  
Група Т-23 

Підготовка фахового молодшого бакалавра, галузь  знань 18 «Виробництво та технології»,  

 спеціальність 181 «Харчові технології» 

День 

тижня 
№ 

пари 
Початок Кінець Предмет 

№ 

каб. 
Прізвище викладача 

П 
О 
Н 
Е 
Д 
І 
Л 
О 
К 

1 8-30 10-10  

 

 

2 10-20 12-10   

3 12-20 14-00   

4 14-10 15-50   

В 

І 

В 

Т 

О 

Р 

О 

К 

1 8-30 10-10  

 

 

2 10-20 12-10   

3 12-20 14-00   

   
 

 

 

С 

Е 

Р 

Е 

Д 

А 

1 8-30 10-10  

 

 

2 10-20 12-10   

3 12-20 14-00   

     

 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

1 8-30 10-10  

 

 

2 10-20 12-10   

3 12-20 14-00   

     

 

 П’ 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

Я 

1 8-30 10-10 Культурологія 

 

 

2 10-20 12-10 
Економічна теорія 

 

3 12-20 14-00 Основи філософських знань  

     

 


